
 

DIMENSIONI VANI BATTERIA 
BATTERY COMPARTMENT DIMENSIONS 
DIMENSIONES COMPARTIMIENTOS DE BATERÍA 
BATTERIEFACH ABMESSUNGEN 

Doc: 10032737 
Ver: AI 
Pag. 1 di 4 
Ed: 02.01.2022 

 

 

 
 

 
Il presente documento ha validità da 

 
This document has validity since 

 
Este documento tiene validez a partir de 

 
Dieses Dokument hat Gültigkeit seit de 

 

02.01.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIMENSIONI VANI BATTERIA 
BATTERY COMPARTMENT DIMENSIONS 
DIMENSIONES COMPARTIMIENTOS DE BATERÍA 
BATTERIEFACH ABMESSUNGEN 

Doc: 10032737 
Ver: AI 
Pag. 2 di 4 
Ed: 02.01.2022 

 

 mm inch 

LAVASCIUGA 
SCRUBBER DRYER 
FREGADORAS 
SCHEUERSAUGMASCH. 

Larghezza 
Width 
Ancho 
Breite 

Lunghezza 
Length 
Largo 
Länge 

Altezza 
Height 
Alto 
Höhe 

Larghezza 
Width 
Ancho 
Breite 

Lunghezza 
Length 
Largo 
Länge 

Altezza 
Height 
Alto 
Höhe 

GL 275 195 210 10.8 7.6 8.2 

GXL 290 240 265 11.4 9.4 10.4 

GXL BT 295 205 190 11.6 8.0 7.4 

Genie B/BS 286 174 240 11.2 6.8 9.4 

Minny 16 286 174 240 11.2 6.8 9.4 

My50 345 330 270 13.5 13 10.6 

Minny 17/20 175 (2x) 335 255 6.8 (2x) 13.1 10 

iMx 353 333 250 13.8 13.1 9.8 

Minny 420/430/520 360 330 250 14.1 13 9.8 

MMx 330 360 230 13 14.1 9 

Maxima 375 350 305 14.7 13.7 12 

Maxima 2017 175 (2x) 351 253 6.8 (2x) 13.8 10 

Mx 360 350 305 14.1 13.7 12 

Valida 60 400 540 365 15.7 21.2 14.3 

Valida 66-83 390 530 350 15.3 20.8 13.7 

Gamma 56-65 390 505 290 15.3 19.8 11.4 

SMx 450 450 305 17.7 17.7 12 

MXL 524 396 320 20.6 15.6 12.6 

Gamma 66-83 380 840 365 15 33 14.3 

Enjoy 360-365 450 450 300 17.7 17.7 11.8 

MXR 362 354 290 14.2 13.9 11.4 

BMG 190 (2x) 350 310 7.4 13.7 12.2 

MMg-MR 384 520 340 15.1 20.4 13.3 

MMg 2016 385 525 300 15.1 20.6 11.8 

Magna 65-75-83 380 844 390 15 33.2 15.3 

Mg 75-85-100 375 840 365 14.7 33 14.3 

Magna 2017 951 500 395 37.4 19.7 15.5 

Magna 85-100 740 540 525 29.1 21.2 20.6 

SMG 120-130 740 540 500 29.1 21.2 19.6 

Magna 1300 1066 625 455 42 24.6 17.9 
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SPAZZATRICI 
SWEEPER 
BARREDORAS 
KEHRMASCHINEN 

Cassoni 
Boxes 

Cajones 

Larghezza 
Width 
Ancho 
Breite 

Lunghezza 
Length 
Largo 
Länge 

Altezza 
Height 
Alto 
Höhe 

FS 50 B 1 
340 mm 
13.3 inch 

175 mm 
6.8 inch 

220 mm 
8.6 inch 

FSR B 2 
360 mm 
14.7 inch  

180 mm 
7 inch 

310 mm 
12.2 inch 

FSR Hybrid 1 
270 mm 
10.6 inch 

360 mm 
14.7 inch 

240 mm 
9.4 inch 

FS 60 B 1 
360 mm 
14.1 inch 

354 mm 
13.9 inch 

320 mm 
12.6 inch 

FS 700 B 1 
524 mm 
20.6 inch 

389 mm 
15.3 inch 

385 mm 
15.1 inch 

FS 800 B 1 
524 mm 
20.6 inch 

389 mm 
15.3 inch 

385 mm 
15.1 inch 

FS 70 B 1 
A=202 - B=285 mm 
A=7.9 - B=11.2 inch 

C=244 - D=570 mm 
C=9.6 - D=22.4 inch 

276 mm 
10.8 inch 

FS 80 B / DUSTER L 1 
595 mm 
23.4 inch 

505 mm 
19.8 inch 

460 mm 
18.1 inch 

DUSTER XL B 2 
A=219 - B=347 mm 
A=8.6 - B=13.6 inch 

C=615 - D=744 mm 
C=24.2 - D=29.3 inch 

580 mm 
22.8 inch 

DUSTER XXL B 2 
A=219 - B=347 mm 
A=8.6 - B=13.6 inch 

C=615 - D=744 mm 
C=24.2 - D=29.3 inch 

580 mm 
22.8 inch 

FS 80 B 2 
A=215 - B=296 mm 
A=8.4 - B=11.6 inch 

C=515 - D=595 mm 
C=20.2 - D=23.4 inch 

450 mm 
17.7 inch 

FS 90 B 2 
A=210 - B=420 mm 
A=8.2 - B=16.5 inch 

C=500 - D=620 mm 
C=19.6 - D=24.4 inch 

450 mm 
17.7 inch 

FS 110 B 2 
A=210 - B=420 mm 
A=8.2 - B=16.5 inch 

C=500 - D=620 mm 
C=19.6 - D=24.4 inch 

450 mm 
17.7 inch 

FS 100-120 B 2 
A=210 - B=420 mm 
A=8.2 - B=16.5 inch 

C=640 - D=800 mm 
C=25.2 - D=31.5 inch 

460 mm 
18.1 inch 
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 mm inch 

MONOSPAZZOLE 
SINGLE DISC 
MONOCEPILLOS 
EINSCHEIBENMASCH. 

Larghezza 
Width 
Ancho 
Breite 

Lunghezza 
Length 
Largo 
Länge 

Altezza 
Height 
Alto 
Höhe 

Larghezza 
Width 
Ancho 
Breite 

Lunghezza 
Length 
Largo 
Länge 

Altezza 
Height 
Alto 
Höhe 

FM 50 hs 385 630 560 15.1 24.8 22 

FM 70 hs 560 640 480 22 25.2 18.9 

FM 70 hs Plus 540 605 460 21.2 23.8 18.1 

 
 
 


